
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КИРОВСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ул.Восстания, 82, г.Казань, 420095 Восстания ур., 82, Казан, 420095 

тел./факс (843) 223-29-99, доб.3781 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.01.2024 г.                                    №86 
 

 

О режиме работы избирательных комиссий   

Кировского района города Казани Республики Татарстан  

в  период подготовки и проведения выборов  

Президента Российской Федерации 
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Феде-

рации», статьей 17 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориаль-

ная избирательная комиссия Кировского района города Казани Республики Та-

тарстан  решила: 

1.Утвердить режим работы избирательных комиссий Кировского района 

города Казани Республики Татарстан в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации согласно приложению. 

2. Разместить данное решение на официальной странице территориальной  

избирательной комиссии Кировского района города Казани Республики Татарстан 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Кировского района города Казани   

Республики Татарстан А.Р.Багаутдинову. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

__________     

 

 

 

       Р.А.Билалова 
   МП подпись   инициалы, фамилия 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

__________        

 

 

 

А.Р.Багаутдинова 

 подпись инициалы, фамилия 
 

 



 

Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии Кировского района города Казани                                 

Республики  Татарстан от 16.01.2024 г. № 86 

 
 

 

Режим работы  

избирательных комиссий Кировского района  

города Казани Республики Татарстан  

в  период подготовки и проведения выборов  

Президента Российской Федерации 
 

 

 

 

Адрес комиссии:  

420095, Республика Татарстан,  

г.Казань, Московский район,  

ул. Восстания, д.82, каб.517, 5 этаж 

Телефон: тел./факс (843) 223-29-99, доб.3781 

E-mail: 16T.023@tatar.ru 

 
 

 

Наименование избирательной комиссии Время работы 

Территориальная 

избирательная комиссия 

Кировского района 

города Казани 

 Республики Татарстан 

 

 
с 29 января по 14 марта 2024 года: 

-в рабочие дни с 09.00 до 20.00 (с учетом рабо-

ты пунктов приема заявлений); 

-в выходные и праздничные дни с 09.00 до 

14.00 

-15, 16, 17 марта 2024 года с 07.00 до окончания 

передачи информации в соответствии с Регла-

ментом обмена информацией при использовании 

КСА ГАС «Выборы» 
 

Участковые  

избирательные  

комиссии Кировского района  

города Казани  

Республики Татарстан  

с 06 по 14 марта 2024 года: 

-в рабочие дни: с 09.00 до 20.00 (с учетом рабо-

ты пунктов приема заявлений); 

-в выходные и праздничные дни с 09.00 до 

14.00; 

-15, 16, 17 марта 2024 года с 07.00 до окон-

чания передачи информации в соответствии 

с Регламентом обмена информацией при ис-

пользовании КСА ГАС «Выборы» 

 


